ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TƯ NGHĨA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1147/UBND

              Tư Nghĩa, ngày 25 tháng 4 năm 2024

V/v bổ sung công trình, dự án

phải thu hồi đất và chuyển mục

đích sử dụng đất lúa, đất rừng

phòng hộ sang đất phi nông

nghiệp vào kế hoạch sử dung đất

năm 2024

                 Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 1779/STNMT-QLĐĐ ngày 15/4/2024 của Sở Tài

nguyên và Môi trường về việc rà soát, bổ sung danh mục công trình, dự án phải

thu hồi đất và danh mục công trình, dự án chuyển mục đích sử dụng đất lúa, đất

rừng phòng hộ sang đất phi nông nghiệp trong năm 2024. UBND huyện đã có

Công văn số 1037/UBND ngày 16/4/2024 về việc rà soát bổ sung công trình, dự

án phải thu hồi đất và chuyển mục đích sử dụng đất lúa, đất rừng phòng hộ sang

đất phi nông nghiệp vào kế hoạch sử dung đất năm 2023.

Trên cơ sở đề xuất nhu cầu sử dụng đất của các cơ quan, đơn vị, UBND

huyện đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường tổng hợp trình HĐND tỉnh bổ sung

các công trình, dự án phải chuyển mục đích sử dụng đất lúa, đất rừng phòng hộ

sang đất phi nông nghiệp trong năm 2024 để có cơ sở thực hiện, cụ thể:

- Danh mục công trình, dự án chuyển mục đích sử dụng đất lúa, đất rừng

phòng hộ sang đất phi nông nghiệp năm 2024 huyện Tư Nghĩa: Phụ biểu 02 kèm

theo;

- Danh mục công trình, dự án tiếp tục thực hiện thu hồi đất, chuyển mục

đích sử dụng đất lúa, đất rừng phòng hộ sang đất phi nông nghiệp năm 2024

huyện Tư Nghĩa: Phụ biểu 03 kèm theo.

- Bảng tổng hợp chuyển mục đích sử dụng đất lúa, đất rừng phòng hộ, đất

rừng đặc dụng theo quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất huyện Tư Nghĩa: Bảng 01

kèm theo.

Kính đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường tổng hợp, tham mưu HĐND

tỉnh xem xét, thông qua./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng TNMT;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đăng Vinh

		2024-04-25T16:55:08+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đăng Vinh<ndangvinh-tunghia@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-25T16:55:13+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Tư Nghĩa<tunghia@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!